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PLAN DE PRODUCCION DE DESPIECES

Notice: Undefined variable: cuentanocumple in C:\htdocs\intrajr\files\prntGenDespiece.php on line 164

SEC. PROD.

2

11

11

11

CODIGO
220101
790121
790006
780882
720853

742819

800044
773346
720371
780371
800251
720519

780519

DESCRIPCION
BRIDA W 67/80 (M20X1.5 - 6H) (M.AUT.)
ANILLO W6
GUIA CARTUCHO (LINEA W6)
TUBO MET. PERF. W 67/80( ROD.)
TAPA CARTUCHO W 67/80

FONDO CARTUCHO W 67/80 C/CUERPO 24
MM

TAZON W 67/80

TROZO TUBO MET. *CF 1112
TAPAFILTRO H 12 111
TUBO MET.PERF. H 12 111
TAZON P916/5X-6X-7X

TAPA FILTRO P 916/5X

TUBO MET.PERF.P916/5X ( ROD.)

LINEA
W AUTOMATICA
W AUTOMATICA
W AUTOMATICA
W AUTOMATICA
W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA
PF CF BA
HYP
HYP
HYP
HYP

HYP

CUMPLE
STOCK

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Fecha: martes 3 de enero de 2023

UND. A
FABRICAR

78.882

191.868

227.629

79.842

191.871

175.401

79.931

21

33

38

1.308

1.248

1.291

EN OF/OC

0

0

0

0

26.300

5.108

MANN
FILTER
NIVEL 2 NIVEL 3
9 36
2 11
2 10
3 2
2 11
2 6
1 1
5 3
2 2
5 2
1 1
2 1
3 3



CUMPLE UND. A

SEC.PROD.  CODIGO DESCRIPCION LINEA STOCK FABRICAR  EN OF/OC NIVEL 2 NIVEL 3
12 840278  MANTO CARTON F. H 1260X HYP Si 143 200 15 99
15 720221  TAPA *H 947/1X C/ASA HYP Si 277 0 2 2
15 740203  FONDO FILTRO H 929x HYP Si 752 400 2 2
15 780221  TUBO MET. PERF. *H 947/1X HYP Si 286 200 5 2
16 230933  GOLILLA DI 15-11 (GOLILLA FE HYP Si 21 100 2 8

PAVONADO)
16 720578  TAPA P 1131X HYP Si 3 100 2 2
17 720065  TAPA-FONDO P 732X HYP No 1.787 0 2 2
17 780643  TUBO MET. PERF. H 723/8 HYP No 815 0 5 1
17 831673  LAMINA ESTAMPADA C 33 017 PUR PANEL No 2.202 0 5 9
15 832557  LAMINA MANTO MET.PERF.C 17 201/2 cG No 92 0 5 3
16 290004  CLIP DOBLE N?4 cG Si 434 0 7 1
16 730526  FONDO FILTRO C16190 cG Si 380 0 2 1
18 790868  FONDO FUNDA C 20 451 cG No 122 0 2 1
10 790125  ANILLO 25 W 713/1 W MANUAL Si 37.183 0 2 11
10 790367  SOPORTE CARTUCHO WK 815 W MANUAL Si 324 200 2 10
10 800405  TAZON N?405 WK 815 W MANUAL Si 249 0 1 1
11 790107  ANILLO (7) W7-W10 W MANUAL Si 52.350 9.600 2 11
11 790009  GUIA CARTUCHO (LINEA W9 NUEVO W MANUAL Si 42.538 0 2 10

DISE?0)
11 800014  TAZON W 940 W MANUAL Si 9.220 9.105 1 1
11 780816  TUBO MET.PERF.W7 ( ROD.) W MANUAL Si 8.256 0 3 4

11 740907 FONDO CARTUCHO F. W 930/6 W MANUAL Si 11.633 0 2 3



SEC. PROD.

11

12

12

12

12

13

13

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

16

CODIGO
720807
790127
720858
780806

742821

220009
720868
220026
790131
800012
780814
720805

742806

220001
790101
790007
800001
780802
720801

742801

740903

DESCRIPCION
TAPA CARTUCHO F.W950/2
ANILLO W 1026
TAPA CARTUCHO WP 914/80
TUBO MET.PERF.W712/12 ( ROD.)

FONDO CARTUCHO WP 928/81 C/CUERPO
24 MM

BRIDA W962 (1"X12 UNF-2B) (M.AUT.)
TAPA CARTUCHO W 950/18

BRIDA W920/20 (M20X1,5 - 6H)
ANILLO N?31 W 920/82

TAZON (12) F.W920/1

TUBO MET.PERF. W920/41 ( ROD.)
TAPA CARTUCHO F.W910/1

FONDO CARTUCHO W 914/2 C/CUERPO 23
MM

BRIDA W77 (3/4"X16 UNF-2B) (M.AUT.)
ANILLO (1) F. W77 W712-9-11-12

GUIA CARTUCHO (LINEA W7) (NUEVO DIS.)
TAZON (1) F.W77

TUBO MET.PERF.W77 ( ROD.)

TAPA CARTUCHO F. W77

FONDO CARTUCHO F.W77 C/CUERPO 16
MM

FONDO CARTUCHO F. W 712/12

LINEA
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL
W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

CUMPLE
STOCK

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

UND. A
FABRICAR

811

801

445

40.073

3.466

4.942

6.269

175

4.378

13.501

6.814

33.303

14.368

9.551

79.197

104.444

1.006

1.042

84.674

24.169

12.495

EN OF/OC

0

0

0

0

1.500

3.700

27.900

9.700

4.400

500

1.200

NIVEL 2

2

NIVEL 3

3

11

23

11

10

11



SEC. PROD.

17
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17
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18
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19

19

19

19
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CODIGO
220109
780830
720815
742815
240033
800016
780801
220121
800056
780870

742805

290041

780485

CUMPLE UND. A
DESCRIPCION LINEA STOCK FABRICAR EN OF/OC
CJTO. BRIDA W13145/8 C/A (M36X1.5 - 6H) W MANUAL Si 11 100
TUBO MET.PERF. WD 13 145 W MANUAL Si 57 0
TAPA CARTUCHO F. WD 13 145 W MANUAL Si 17 0
FONDO CARTUCHO WD 13 145 C/CUERPO W MANUAL Si 269 0
DISCO VALVULA MET. WD 13 145 W MANUAL Si 152 200
TAZON (16) F.W962 W MANUAL No 1.554 600
TUBO MET.PERF.W10 W MANUAL Si 1.228 1.600
"BRIDA W 1135/10 (1"X12 UNF-2B) W MANUAL Si 983 400
TAZON W 1135/10 W MANUAL Si 41 100
TUBO MET. PERF *W 950/35(ROD.) W MANUAL Si 1.836 0
FONDO CARTUCHO W 910/1 C/CUERPO 16 W MANUAL Si 3.711 0
MM
CLIP DOBLE N?41 PU - HU Si 193 0
TUBO MET.PERF. P 717X ( ROD.) PU - HU Si 54 0
Linea Cantidad de Piezas Cantidad de Unidades
W AUTOMATICA 7 1.025.424
PF CF BA 1 21
HYP 13 8.002
PUR PANEL 1 2.202
CG 4 1.028
W MANUAL 40 617.536
PU - HU 2 247
TOTALES 68 1.654.460

NIVEL 2

9

NIVEL 3

44

B
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